



Intertec Holding A/S

Fiskergade 66
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27675484

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2021

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intertec Holding A/S

Fiskergade 66

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27675484

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Peter Nielsen

Erik Martinussen

Direktion

Erik Martinussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde ledelses-, økonomisk, administrativ, indkøbs- og projektassistance.

Selskabet yder ledelsesmæssig, økonomisk, administrativ, indkøbs- og projektmæssig bistand til selskaber i Majus-koncernen, og via dattervirksomheder udføres vedligeholdelses- og montageopgaver m.m. på forsøgsanlæg for partikelfysik for CERN (Den Europæiske Organisation for Højenergifysik) og CEA (Den franske kommission for alternative energier og atomenergi).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved seneste regnskabsaflæggelse var det forventet, at årets resultat for regnskabsåret 2020 blev et samlet overskud i niveauet 1-3 mio.kr. Årets resultat efter skat blev et tilfredsstillende overskud på 1.546 t.kr., som var som forventet på tidspunktet for seneste regnskabsaflæggelse.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 bevirkede, at selskabets dattervirksomheder i Frankrig og Schweiz i perioder måtte indstille alle aktiviteter, og som følge heraf realiserede underskud i disse perioder.

Aktiviteterne hos CERN og CEA blev i løbet af sidste halvdel af regnskabsåret genoptaget med fuld bemanning, og en betydelig del af den tabte omsætning indhentet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.917.084	5.598.186
Administrationsomkostninger		(5.033.409)	(5.075.157)
Driftsresultat		883.675	523.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.012.886	2.126.479
Andre finansielle indtægter	3	283.626	223.590
Andre finansielle omkostninger	4	(101.118)	(24.186)
Resultat før skat		2.079.069	2.848.912
Skat af årets resultat	5	(533.247)	(186.819)
Årets resultat		1.545.822	2.662.093
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(1.454.178)	2.662.093
Resultatdisponering		1.545.822	2.662.093

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.062.098	8.758.916
Finansielle aktiver	7	9.062.098	8.758.916
Anlægsaktiver		9.062.098	8.758.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.822.427	9.278.123
Udskudt skat		3.000	4.000
Andre tilgodehavender		672.416	670.740
Periodeafgrænsningsposter		7.526	35.823
Tilgodehavender		11.505.369	9.988.686
Likvide beholdninger		10.209	10.328
Omsætningsaktiver		11.515.578	9.999.014
Aktiver		20.577.676	18.757.930

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for valutakursreguleringer		(38.574)	0
Overført overskud eller underskud		10.716.647	12.170.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		14.678.073	13.170.825
Anden gæld		147.351	50.117
Langfristede gældsforpligtelser	8	147.351	50.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.025	993.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.359.596	3.181.059
Skyldige sambeskatningsbidrag		532.253	87.170
Anden gæld		2.115.378	1.274.834
Kortfristede gældsforpligtelser		5.752.252	5.536.988
Gældsforpligtelser		5.899.603	5.587.105
Passiver		20.577.676	18.757.930
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	12.170.825	0	13.170.825
Valutakursreguleringer	0	(38.574)	0	0	(38.574)
Årets resultat	0	0	(1.454.178)	3.000.000	1.545.822
Egenkapital ultimo	1.000.000	(38.574)	10.716.647	3.000.000	14.678.073

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.208.922	3.329.418
Andre omkostninger til social sikring	14.890	15.843
	3.223.812	3.345.261
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	3.267
	0	3.267

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	272.862	193.554
Øvrige finansielle indtægter	10.764	30.036
	283.626	223.590

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.739	0
Øvrige finansielle omkostninger	28.379	24.186
	101.118	24.186

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	532.253	87.170
Ændring af udskudt skat	1.000	102.000
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	(2.351)
	533.247	186.819

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	98.000
Kostpris ultimo	98.000
Af- og nedskrivninger primo	(98.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(98.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.852.940
Kostpris ultimo	17.852.940
Nedskrivninger primo	(9.094.024)
Valutakursreguleringer	(38.574)
Afskrivninger på goodwill	(348.753)
Andel af årets resultat	1.361.639
Udbytte	(671.130)
Nedskrivninger ultimo	(8.790.842)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.062.098

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intertec Project A/S	Danmark	A/S	66
B&S International France SARL	Frankrig	SARL	100
Bruun & Sørensen Swisse SA	Schweiz	SA	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	147.351
	147.351

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	49.971	48.516

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Majus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på 0 t.kr. er stillet til sikkerhed for søsterselskabet Intertec A/S' bankgæld, der pr. 31.12.2020 udgør 8.270 t.kr.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Majus ApS, Aarhus, CVR-nr. 70537311
